Tabulka ¢. 1

Rozpocet mésta Vracova na rok 2017

I. PRIJMY

1. darfiové pfijmy

2. nedanoveé prijmy

3. kapitalové pfijmy

4. dotace

5. finan¢ni vztahy ke tfetim osobam

Pfijmy

Il. VYDAJE
. provozni vydaje
2. finan&ni vztahy k PO
prispévek MS
prispévek MZS
pFispévek ZUS
pfispévek VPS
3. finan¢ni vztahy ke tfetim osobam
dotace ostatnim subjektim
. kapitalové vydaje
. splatky uvért + aroky
6. vratka dotace na sc¢itani lidu

—_

(S0 5

Vydaje

1. FINANCOVANI

Rozpocet
2016

50 510 000
4 508 000
890 000

2 647 000
0

58 555 000

51 845 000

1100 000
2 800 000

700 000
7 900 000

510 000
13 700 000

78 555 000

Upraveny

rozpocet 2016

53 350 000
4 487 000
317 000

3 783 400
140 000

62 077 400

49 521 800

1100 000
2930 100

700 000
9 200 000

975 000
16 320 000

80 746 900

Rozpocet
2017

53 390 000
4 490 000
1520 000
2777500

0

62 177 500

43 327 500

1100 000
2900 000

700 000
8 500 000

750 000
39 900 000

97 177 500



zUstatek z pfedchoziho roku 20 000 000 18 669 500 35 000 000
avery
pujcka
Celkové prijmy L. + 1. 78 555 000 80 746 900 97 177 500
Volné prostiedky k rozdéleni kap. 740 18 450 000 16 186 500
pro dofinancovani ziskanych dotaci
Tato zprava je soucasti prubézné fidici kontroly dle zak. €. 320/2001 Sb.
Tabulka €. 2
Rozpis rozpoétu mésta Vracova nar. 2017
Rozpocet Upraveny Rozpocet
LPFijmy 2016 rozpocet 2016 2017
Poznadmka
1. Dafové pfijmy
Odvody FU -  dari ze zav. &innosti 8 400 000 9 400 000 9 400 000
dan z pfijmu PO 9 600 000 11 500 000 11 500 000
dan z pfijmu FO 2 650 000 2 200 000 2 200 000
dan z nemovitosti 4 100 000 4 100 000 4 100 000
DPH 20 500 000 20 500 000 20 500 000
dan PO placena obci 600 000 490 000 530 000
ostatni dané 15 000 15 000 15 000
Poplatky za domovni odpad 1935 000 1935 000 1935 000
Poplatky ze psa 120 000 120 000 120 000
Poplatky z mista + skladky 100 000 100 000 100 000
Poplatky ze vstupného 5000 5000 5000
Odvody z loterii 2100 000 2 600 000 2 600 000
Poplatky za zhodnoceni stav.pozemku 15 000 15 000 15 000
Spravni poplatky 365 000 365 000 365 000
Vypousténi Skodlivych latek 5000 5000 5000
50 510 000 53 350 000 53 390 000



2. Nedarové pfijmy
Pfijem knihovna - poplatky
PFijem infocentrum
Pfijem kabelova televize
Prodej Vracovského zpravodaje
Pfijmy z kult. akci + najemné MKK
Bytové hospodafrstvi + sluzby
DPS najemné + sluzby
DPS trzby od klientu peg€. sluzby
Nebytové hospodarstvi + sluzby
Najemné za pozemky
Za tfidéni odpadu Eko-kom
Uhrady z dobyv. prostor
Pokuty
Uroky z bankov. G&th
Dividendy
Uhrada od Ekoru - podil na vykupu
Splatky pujcek ze SF
Uhrada v&cného biemene
Pojistné nahrady

3. Kapitalové pfijmy
Prodej majetku
PFisp. od ob&andl na kabel. televizi

4. Dotace
Pfispévek na statni spravu
Volby do JMK a Senatu
Oprava sgrafita
Peclovatelska sluzba
MZS, Respektujme se
MZS, stravovani zak(
Provoz infocentra
Oprava kfiz(
Vodovod Cihelna
Vybaveni JSDH
Chladici vitriny

Pfijem do soc.fondu

30 000
30 000
350 000
10 000
260 000
360 000
790 000
670 000
300 000
130 000
400 000
980 000
30 000
20 000
18 000
20 000
10 000
100 000

4 508 000
870 000
20 000
890 000

2 367 400

280 000
2 647 400

30 000
30 000
350 000
10 000
250 000
360 000
790 000
700 000
300 000
130 000
400 000
980 000
10 000
20 000
18 000
20 000
9 000
80 000

4 487 000

297 000
20 000
317 000

2 367 400
81 000
144 000
584 000
54 000
5900

40 000
32 000
100 000
40 000
55100
280 000
3783 400

30 000
30 000
360 000
10 000
250 000
360 000
790 000
700 000
320 000
130 000
400 000
950 000
20 000
20 000
10 000
20 000
10 000
80 000

4 490 000
1500 000

20 000
1520 000

2 477 500

300 000
2777500



5. Fin.vztahy ke tfetim osobam

Rekapitulace pfrijmu:

1. danoveé pfijmy

2. nedanové pfijmy

3. kapitalové pfijmy

4. dotace

5. finanéni vztahy ke tfetim osobam

Pfijmy celkem

.Vydaje

1+2+3 - Provozni vydaje + finan¢ni vztahy
kap. 702 kanal, COV
kap. 709 - les
kap. 710 - komunikace
MK opravy
Pfijezd ke kuzelné
Cesta kolem lesa, dokonc&eni
kap. 710 celkem
kap. 714 - Skolstvi
MS + 8J - prispévek
MS, opravy vodovod.havarie
MZS + SJ - prispévek
ZUS - pispévek
DDM, opravy budovy
DDM, pfispévek skolicka
kap. 714 celkem
kap. 716 - kultura a spol. org.
MKK - energie + udrzba
mzdy + pojisténi
kulturni akce
publikace k 50. vyroCi povySeni
oprava vstupu MKK
knihovna - drobné nakupy
knihovna - obnova vybaveni
infocentrum - drobné nakupy

50 510 000
4 508 000
890 000

2 647 000
0

58 555 000

Rozpocet
2016

0
40 000

250 000

250 000
1100 000
2 800 000

700 000

140 000
4 740 000

300 000
1220 000

300 000

100 000

35 000

140 000

53 350 000
4 487 000
317 000
3783 400
140 000

62 077 400

Upraveny

rozpocet 2016

0
40 000

250 000

250 000

1100 000
47 300
2930 100
700 000
140 000

4917 400

300 000

1220 000

300 000

105 000

50 000

53 390 000
4 490 000
1520 000
2777 500

62 177 500

Rozpocet
2017

0
40 000

300 000

50 000
300 000
650 000

1100 000

2900 000
700 000
300 000

5 000 000

310 000
1320 000
350 000
200 000
30 000
105 000
20 000
40 000

odborna sprava lesa

vstup.vrata, dlazba

mzda uklid kuZelny + 4% valorizace



rozhlas + kab.televize 120 000 120 000 120 000

SOz 65 000 65 000 65 000
Vracovsky zpravodaj 45 000 45 000 48 000
rezervni fond rady 100 000 100 000 100 000
Finanéni vztahy ke tfetim osobam - pfispévky
umeélecké soubory + spolky 100 000 100 000 100 000 dle predlozenych zadosti s odlivodnénim
pfispévek FC na &innost 150 000 292 000 200 000
prispévek TJ Sokol energie kuzelna 110 000 110 000 130 000
pFispévek TJ Sokol na €innost 150 000 373000 170 000
prispévek RK farnosti oprava schodd 50 000
kap. 716 celkem 2 795 000 3180 000 3358 000
kap. 719 - sprava
pojistné 195 000 195 000 215 000
postovné + telefony 180 000 160 000 160 000
pohonné hmoty 50 000 40 000 40 000
energie 480 000 450 000 450 000
poradenska ¢innost 100 000 50 000 50 000
rdzné fin. vydaje 289 000 350 000 370 000 revize, Skoleni, program. a pravni sluzby
spolufinancovani soc. sluzeb 80 000 94 000 97 000
podpora Kyjovské Slovacko 91 000 91 000 91 000
druzebni vydaje 50 000 50 000 150 000
sluzby penéznich ustavi 40 000 40 000 40 000
vyména vyp.techniky + programy 150 000 150 000 50 000
DHIM 100 000 100 000 100 000
ostatni material.vydaje 200 000 250 000 260 000 kancelafské potreby, uklidové prostfedky
opravy a udrzba radnice 700 000 300 000 1 000 000 soc.zaf., chodba, vstup
odvod do soc. fondu 280 000 280 000 300 000
mzdy + pojisténi 8 400 000 8 400 000 8 700 000 r. 2017 4% valorizace
dan PO placena obci 600 000 490 000 530 000
vydaje socialniho fondu 280 000 280 000 300 000
méstska policie 45 000 50 000 50 000
hasici - tech.prohlidky, udrzba 50 000 50 000 50 000
- vybaveni 50 000 50 000 50 000 asanacni lista
- pojisténi CAS + WV 45 000 45 000 45 000
kap. 719 celkem 12 455 000 11 965 000 13 098 000
kap. 728 - pe€ov. sluzba
DPS - energie 600 000 600 000 600 000
- opravy, udrzba 80 000 80 000 80 000



kap.

- rekonstrukce kotelny
- materialové vydaje
- mzdy + pojidténi
- DHIM
728 celkem

kap. 739 komunalni sluzby

kap.

VPS - pfispévek
- ubytovna sport.haly
- oprava haz. hristé
- VPS opravy budov
- opravy koupalisté
- opravy stadion
- demolice domu Baraky
oploceni hfisté Luéni
détské hristé Mlynska doplnéni
oprava kaplicky Sv.Anny
oprava kfize Sv.Michal
ELTODO pfispévek
opravy verejného osvétleni
EKOR odvoz TKO
nebyt.hospodafstvi - sluzby
byt.hospodafstvi - sluzby
vybaveni smuteé¢ni siné
739 celkem

kap. 740 vydaje upfesnéné v priibéhu roku

Rekapitulace 1+2+3

kap.
kap.
kap.
kap.
kap.
kap.
kap.
kap.
kap.

702
709
710
714
716
719
728
739
740

420 000
1700 000
15 000

2 815 000

7 900 000
1500 000
500 000

50 000
100 000

550 000
1500 000
3 100 000

60 000

160 000

15 420 000

26 340 000

40 000
250 000

4 740 000
2795 000
12 455 000
2 815 000
15 420 000
26 340 000
64 855 000

400 000
1700 000
35 000

2 815 000

9 200 000
1500 000
500 000

50 000

550 000
1500 000
3 100 000

150 000

160 000

55 000
16 765 000

24 494 500

40 000
250 000
4917 400
3 180 000
11 965 000
2 815 000
16 765 000
24 494 500
64 426 900

600 000
250 000
1770 000 r. 20176 4% valorizace
15 000
3315000

8 500 000 4% valorizace mezd + zvySené naklady na provoz
350 000 vybaveni Saten + kancelar spravce
v€. lajnovani, markyzy, parkovisté
500 000 stfecha, zatepleni vrat
300 000 maly bazén, broditka, oploceni
100 000 stfecha

100 000
100 000
80 000
40 000
550 000

1 500 000 prijezdni ¢ast, presun 2016
3200 000
150 000
160 000

15 630 000

16 186 500

40 000
650 000

5 000 000
3 358 000
13 098 000
3 315 000
15 630 000
16 186 500
57 277 500



4. Kapitalové vydaje
kap. 702 - vodni hospodafrstvi
vodovod Cihelna
kap. 710 - komunikace
MK Zahradska
MK Baraky + Tl + pddium
chodnik Okruzni |. etapa
parkovisté u smut.siné
chodnik podél trati + VO
kap. 714 - Skolstvi
oploceni arealu MS
vestavba MZS
kap. 716 - kultura
kap. 719 - sprava
referentské vozidlo
kap. 739 - komunalni sluzby
strojni investice pro VPS
uzitkové vozidlo VPS
vykup pozemkd
sanace svahu Cihelna
odvod techn.vod koupalisté
zatepleni DPS
zatepleni kuzelny
hasi¢ska zbrojnice
viceucelové hfisté s kluzistém
snéhova rolba
kamerovy systém |. etapa

Pripravna projektova dokumentace
areal Baraky, MK + podium

Tl namésti Miru, jizni ¢ast + obecni dim
TI Ol$icka + prizkumy

Hasi¢ska zbrojnice

rozvoj arealu stadionu, studie
protierozni opatfeni, studie

zatepleni kuzelny

340 000

1500 000
300 000
1500 000

500 000

2 000 000
250 000
200 000
100 000
750 000

3 500 000

10 940 000

250 000
300 000
300 000
300 000

50 000
250 000
150 000

500 000

1500 000
300 000
1500 000

500 000

4 200 000
250 000
567 000
100 000
783 000

3 500 000

13 700 000

50 000
300 000
300 000
360 000

50 000
250 000
150 000

2 500 000
5 000 000
5000 000 Il.Etapa

7 000 000 RN 27000 tis., zadost o dotaci

730 000 nastavby k nosici

480 000
150 000

3 000 000 RN 5000 tis., zadost o dotaci
4 500 000 RN 21000 tis., zadost o dotaci
8 500 000 zadost o dotaci

100 000

500 000

37 460 000

200 000 realiza¢ni PD
750 000 PD pro stavebni povoleni
400 000 PD pro stavebni povoleni

250 000 PD pro stavebni povoleni



rekonstrukce soc.zafizeni kuzelny
vestavba useben MZS

novy Uzemni plan

lesni hospodafrsky plan

kamerovy systém mésta

MK Zahradska

MK Radni¢ni + Zahumenska

kapitalové vydaje + PD

5. Splatky uvért

Rekapitulace vydaju:

14+2+3. provozni vydaje + finanéni vztahy
4. kapitalové vydaje

5. splatky uvérl + uroky + vratka

Vydaje celkem

350 000
650 000
60 000
50 000
50 000

2760 000

13 700 000

64 855 000
13 700 000

78 555 000

350 000
650 000
60 000
50 000
50 000

2620 000

16 320 000

64 426 900
16 320 000

80 746 900

50 000 realiza¢ni PD

650 000 pfevod zr. 2016
60 000 prevod zr. 2016

80 000
2440 000

39 900 000

57 277 500
39 900 000

97 177 500



